
Manifestazione Provinciale Esordienti A e B (Terni)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/04/2023

RISULTATI

200 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Votoni Sofia ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 02'57''30 301
2 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 02'57''70 299
3 Friggi Greta ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 03'10''20 244
4 Bongarzone Ginevra ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'11''30 240
5 Battistoni Anna ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'12''20 236
6 Zinni Flavia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'16''20 222
7 Firmani Lucia ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'23''00 201
8 Santicchia Benedetta ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 03'26''10 192
9 Catozzi Elena ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'29''30 183
10 Cimarelli Ginevra ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 03'32''60 175
11 Manna Vittoria ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'35''50 168
12 De Cinti Tea ITA 2014 Nuoto Academy Amelia SSD 03'38''10 162
13 Falchi Camilla ITA 2014 FXT Terni 03'40''90 156
14 Scappiti Sofia ITA 2014 FXT Terni 03'45''00 147
15 Felici Benedetta ITA 2013 FXT Terni 03'46''40 144
16 Litoiu Miriam Ionela ITA 2013 FXT Terni 04'09''50 108
17 Lattanzi Noemi ITA 2013 FXT Terni 04'12''30 104

200 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Angelis Jacopo ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 02'47''60 250
2 Polito Filippo ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 03'06''00 183
3 Tottoroto' Pietro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'09''30 173
4 Palumbo Alessandro ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'16''10 156
5 Vitali Nicolo' ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'30''90 125
6 Proietti Francesco ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'34''90 118
7 Rimatori Alessio ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'35''10 118
8 Broglioni Carlo Augusto ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'38''60 112
9 Marzi Paolo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'43''90 105
10 Paolocci Pietro ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 03'54''60 91
11 Graziani Paolo ITA 2013 FXT Terni 04'09''80 75

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suadoni Noemi ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'02''90 509
2 Galeotti Sofia ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'09''00 386
3 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'11''30 350
4 Cardoni Ginevra ITA 2011 FXT Terni 01'14''20 310
5 Cipriani Gemma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'14''60 305
6 Milanesi Emma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'17''00 277
7 Guerrini Benedetta ITA 2012 FXT Terni 01'17''30 274
8 Tocchi Mariasole ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'18''90 258
9 Neri Maria Sofia ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 01'19''30 254
10 Zella Sveva ITA 2012 FXT Terni 01'20''30 245
11 Pelini Levi Martina ITA 2012 FXT Terni 01'20''40 244
12 Marchionni Samanta ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'21''90 230
13 Di Battista Dalia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'23''50 217
14 Paradisi Martina ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'23''90 214
15 Cianetti Giulia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'24''90 207
16 D'Alberto Sonia ITA 2011 FXT Terni 01'28''10 185
17 Siena Camilla ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 01'30''00 174
18 Pelini Emma ITA 2012 FXT Terni 01'30''50 171
19 Bussotti Sofia ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 01'33''70 154
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Manifestazione Provinciale Esordienti A e B (Terni)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/04/2023

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pompili Riccardo ITA 2010 FXT Terni 01'02''70 365
2 Lanari Giovanni ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 01'03''20 357
3 Bussotti Paolo ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 01'04''20 340
4 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'05''20 325
5 Torrigiani Marco ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 01'06''70 303

Sora Daniele ITA 2010 Nuoto Academy Amelia SSD 01'06''70 303
7 Tomassini Davide Maria ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'06''80 302
8 Bruschi Andrea ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'06''90 301
9 Fiorini Leonardo ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 01'08''50 280

Buompadre Stefano ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'08''50 280
11 Figoli Alessandro ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'08''90 275
12 Sbringhetti Riccardo ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 01'10''80 254

Buompadre Riccardo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'10''80 254
14 Pezzanera Alessio ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 01'10''90 252
15 Albanesi Filippo ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 01'11''20 249
16 Campana Michele ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'11''60 245
17 Stefanetti Filippo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'13''00 231
18 Romitelli Riccardo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'14''20 220
19 Pelosi Rossi Luca ITA 2011 FXT Terni 01'15''40 210

Scerna Gabriele ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'15''40 210
21 Alberti Federico ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'15''70 207
22 Bernardini Riccardo Michele ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'15''90 206
23 Natalini Lorenzo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'16''10 204
24 Chierici Lorenzo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'16''30 202
25 Buzzo Tommaso ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'18''80 184
26 Marino Riccardo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'19''20 181
27 Giacchini Pietro ITA 2011 FXT Terni 01'20''10 175
28 Bocci Riccardo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'22''80 158
29 Api Filippo ITA 2010 FXT Terni 01'23''20 156
30 Antonini Alessandro ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'23''80 153
31 Bazzucchi Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'24''30 150
32 Di Paolo Lorenzo ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 01'27''60 134

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leonardi Linda ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'06''30 279
2 Friggi Greta ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 03'18''80 230
3 Bongarzone Camilla ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'23''80 213
4 Pileri Sveva ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 03'33''70 185
5 Asisani Maria Sole ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'33''80 185
6 Firmani Lucia ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'43''00 163
7 Conti Eva ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 03'44''10 160
8 Pompili Virginia ITA 2014 FXT Terni 03'45''30 158
9 Pellegrini Elena ITA 2013 Nuoto Academy Amelia SSD 03'45''50 157
10 Santicchia Benedetta ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 03'52''30 144
11 Scappiti Sofia ITA 2014 FXT Terni 03'57''70 134
12 Meucci Nina ITA 2014 FXT Terni 04'15''00 109
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Manifestazione Provinciale Esordienti A e B (Terni)
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RISULTATI

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobbi Mattia ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 02'57''80 234
2 Gugliotta Thomas ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 03'05''00 208
3 Tottoroto' Pietro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'12''20 185
4 Nardi Cesare ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 03'16''10 174
5 Cocchi Filippo ITA 2012 FXT Terni 03'20''60 163
6 Albanesi Giulio ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 03'28''40 145
7 Laezza Leonardo ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 03'33''10 136
8 Proietti Giona ITA 2013 FXT Terni 03'35''20 132
9 Grauso Giovanni ITA 2012 FXT Terni 03'43''50 118
10 Turrioni Tommaso ITA 2013 FXT Terni 03'46''70 113
11 Scappiti Samuele ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 03'51''70 105
12 Sambi Tommaso ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 04'03''70 91
13 Graziani Paolo ITA 2013 FXT Terni 04'20''70 74

Proietti Francesco ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD Squalificato
Marzi Paolo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD Squalificato

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dumitrescu Allegra ITA 2011 FXT Terni 03'04''80 386
2 Palazzesi Maria Vittoria ITA 2011 FXT Terni 03'10''80 350
3 Catinelli Tamara ITA 2011 FXT Terni 03'23''00 291
4 Lazzari Emma ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 03'26''80 275
5 Stoppini Elisa ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'31''20 258
6 Tocchi Mariasole ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'34''40 247
7 Venturi Cloe ITA 2012 FXT Terni 03'34''90 245
8 Milanesi Emma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'39''90 229
9 Marchionni Samanta ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'54''10 189

Di Erasmo Margherita ITA 2012 FXT Terni Squalificato
Pelini Levi Martina ITA 2012 FXT Terni Squalificato

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scappiti Tommaso ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 03'04''20 277
2 Sbarzella Tommaso ITA 2010 FXT Terni 03'04''30 277
3 Tomassini Davide Maria ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 03'06''20 268
4 Pompili Filippo ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 03'06''40 267
5 Catasti Alessio ITA 2011 FXT Terni 03'06''80 266
6 Albanesi Filippo ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 03'08''40 259
7 Bussotti Paolo ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 03'09''10 256
8 Fieni Lorenzo ITA 2010 Nuoto Academy Amelia SSD 03'12''80 242
9 Simonelli Andrea ITA 2010 Nuoto Academy Amelia SSD 03'14''40 236
10 Pelosi Rossi Luca ITA 2011 FXT Terni 03'17''20 226
11 Chierici Lorenzo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 03'19''30 219
12 Natalini Lorenzo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'24''60 202
13 Romitelli Riccardo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 03'25''40 200
14 Barbaccia Christian ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 03'33''50 178
15 Palombi Nicola ITA 2010 FXT Terni 03'33''70 177
16 Moretti Edoardo ITA 2011 FXT Terni 03'40''70 161
17 Bazzucchi Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'44''60 153
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Manifestazione Provinciale Esordienti A e B (Terni)
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RISULTATI

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battistoni Anna ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 01'41''50 231
2 Pompili Virginia ITA 2014 FXT Terni 01'44''00 215
3 Zinni Flavia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'45''50 206
4 Pileri Sveva ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 01'48''30 190
5 Pellegrini Elena ITA 2013 Nuoto Academy Amelia SSD 01'54''10 163
6 Catozzi Elena ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 01'59''30 142
7 Bellucci Viola ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 02'01''30 135

Conti Eva ITA 2014 Nuoto Club Terni SSD 02'01''30 135
9 Ciarmatori Emma ITA 2014 Nuoto Academy Amelia SSD 02'03''60 128
10 Manna Vittoria ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 02'05''90 121
11 Falchi Camilla ITA 2014 FXT Terni 02'07''20 117

Litoiu Miriam Ionela ITA 2013 FXT Terni 02'07''20 117
13 De Cinti Tea ITA 2014 Nuoto Academy Amelia SSD 02'08''80 113
14 Lattanzi Noemi ITA 2013 FXT Terni 02'10''60 108
15 Petrariu Sofia Mihaela ITA 2013 Nuoto Academy Amelia SSD 02'12''90 103
16 Meucci Nina ITA 2014 FXT Terni 02'13''10 102
17 Felici Benedetta ITA 2013 FXT Terni 02'13''70 101
18 Tomassini Penelope ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 02'16''90 94

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boncio Cesare ITA 2012 FXT Terni 01'23''80 287
2 Gobbi Mattia ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 01'28''00 247
3 Bettini Leonardo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'38''40 177
4 Cursale Gabriel ITA 2012 FXT Terni 01'38''90 174
5 Formichetti Nicolo' ITA 2012 FXT Terni 01'41''20 162
6 Turrioni Tommaso ITA 2013 FXT Terni 01'47''90 134
7 Zinni Alessandro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'48''30 132
8 Vitali Nicolo' ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'49''50 128
9 Capone Matteo ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'51''20 122
10 Proietti Giona ITA 2013 FXT Terni 01'51''60 121
11 Ciliani Alessandro ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 01'53''40 115
12 Rovereti Mattia ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 01'56''00 108
13 Scappiti Samuele ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 01'56''10 107
14 Laezza Leonardo ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'56''30 107
15 Spano' Francesco ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'57''90 103
16 Di Giampietro Diego ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 02'07''50 81

Paolocci Pietro ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 02'07''50 81
18 Cruciani Leonardo ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 02'12''60 72
19 Sambi Tommaso ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 02'14''80 68
20 Fortunati Gabriele ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 02'19''00 62
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Manifestazione Provinciale Esordienti A e B (Terni)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galeotti Sofia ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 02'41''20 401
2 Locci Vanessa ITA 2012 FXT Terni 02'48''70 350
3 Guerrini Benedetta ITA 2012 FXT Terni 02'52''90 325
4 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 02'55''40 311
5 Provaroni Eugenia ITA 2012 FXT Terni 02'56''20 307
6 Venturi Cloe ITA 2012 FXT Terni 02'59''90 288
7 Benedetti Diamante ITA 2012 FXT Terni 03'06''20 260
8 Di Sano Zoe ITA 2012 FXT Terni 03'06''60 258
9 Paradisi Martina ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'07''40 255
10 Stoppini Elisa ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 03'08''80 250
11 Maresca Vivian ITA 2012 FXT Terni 03'13''80 231
12 Siena Camilla ITA 2012 Nuoto Academy Amelia SSD 03'24''40 197
13 Neri Maria Sofia ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 03'27''70 187
14 Bussotti Sofia ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 03'34''10 171

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanari Giovanni ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 02'37''10 303
2 Simonelli Andrea ITA 2010 Nuoto Academy Amelia SSD 02'41''50 279
3 Scappiti Tommaso ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 02'44''60 264
4 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 02'45''70 259

Fiorini Leonardo ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 02'45''70 259
6 Sbarzella Tommaso ITA 2010 FXT Terni 02'46''80 253
7 Torrigiani Marco ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 02'47''90 249
8 Figoli Alessandro ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'48''20 247
9 Stefanetti Filippo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'49''10 243
10 Sbringhetti Riccardo ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 02'49''90 240
11 Campana Michele ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 02'50''00 239
12 Fieni Lorenzo ITA 2010 Nuoto Academy Amelia SSD 02'50''10 239
13 Pompili Filippo ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 02'50''90 236
14 Pezzanera Alessio ITA 2011 Ternana Nuoto ASD 03'00''90 199
15 Buompadre Riccardo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'02''70 193
16 Buzzo Tommaso ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 03'03''50 190
17 Alberti Federico ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'08''00 177
18 Marino Riccardo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'08''70 175
19 Barbaccia Christian ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 03'10''10 171
20 Antonini Alessandro ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 03'23''60 139
21 Di Paolo Lorenzo ITA 2010 Ternana Nuoto ASD 03'31''80 124
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RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 05'35''20 339
2 Leonardi Linda ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 05'51''30 295
3 Votoni Sofia ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 06'11''40 249
4 Bongarzone Ginevra ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 06'23''70 226
5 Bongarzone Camilla ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 06'32''90 211
6 Asisani Maria Sole ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 06'36''30 205
7 Cimarelli Ginevra ITA 2014 Spoleto Nuoto ASD 06'53''20 181

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boncio Cesare ITA 2012 FXT Terni 04'49''30 394
2 De Angelis Jacopo ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 05'40''50 242
3 Bettini Leonardo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 05'49''60 223
4 Cocchi Filippo ITA 2012 FXT Terni 05'50''70 221
5 Gugliotta Thomas ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 05'51''90 219
6 Polito Filippo ITA 2012 Nuoto Club Terni SSD 05'52''10 219
7 Nardi Cesare ITA 2013 Nuoto Club Terni SSD 05'58''40 207
8 Cursale Gabriel ITA 2012 FXT Terni 06'06''00 195

Formichetti Nicolo' ITA 2012 FXT Terni 06'06''00 195
10 Albanesi Giulio ITA 2013 Ternana Nuoto ASD 06'17''60 177
11 Zinni Alessandro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 06'18''50 176
12 Palumbo Alessandro ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 06'26''90 165
13 Ciliani Alessandro ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 06'37''80 151
14 Rovereti Mattia ITA 2012 Ternana Nuoto ASD 06'49''60 139
15 Grauso Giovanni ITA 2012 FXT Terni 06'57''80 131
16 Broglioni Carlo Augusto ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 07'10''60 119

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suadoni Noemi ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 10'10''10 484
2 Palazzesi Maria Vittoria ITA 2011 FXT Terni 11'05''70 373
3 Locci Vanessa ITA 2012 FXT Terni 11'08''50 368
4 Dumitrescu Allegra ITA 2011 FXT Terni 11'13''40 360
5 Provaroni Eugenia ITA 2012 FXT Terni 11'42''70 317
6 Lazzari Emma ITA 2011 Nuoto Academy Amelia SSD 11'52''90 303
7 Cipriani Gemma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 12'00''40 294
8 Di Sano Zoe ITA 2012 FXT Terni 12'11''50 281
9 Zella Sveva ITA 2012 FXT Terni 12'13''60 278
10 Maresca Vivian ITA 2012 FXT Terni 12'24''60 266
11 Benedetti Diamante ITA 2012 FXT Terni 12'26''70 264
12 Di Erasmo Margherita ITA 2012 FXT Terni 12'31''00 260
13 Catinelli Tamara ITA 2011 FXT Terni 12'46''60 244
14 Di Battista Dalia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 12'57''00 234
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1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pompili Riccardo ITA 2010 FXT Terni 19'12''40 396
2 Sora Daniele ITA 2010 Nuoto Academy Amelia SSD 20'27''50 328
3 Catasti Alessio ITA 2011 FXT Terni 21'28''20 284
4 Palombi Nicola ITA 2010 FXT Terni 23'27''50 217
5 Giacchini Pietro ITA 2011 FXT Terni 23'57''00 204
6 Moretti Edoardo ITA 2011 FXT Terni 24'35''00 189
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